
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - PROPLAD 

 
 
 

PORTARIA N° 2901/2022 
 

 
 

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições 
que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa 
GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021, 
 
RESOLVE: 
 
Designar o servidor EVERTON LUIS DE ALMEIDA PORCIUNCULA, CPF 
571.427.340-00 para atuar na EQUIPE DE APOIO na continuidade do PREGÃO 
Nº 41/2022 referente à contratação de serviços contínuos de Apoio e 
Manutenção, no dia 30/11/2022 às 9h.                                                          

 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Em 18 de novembro de 2022. 

 
 
 
 

Diego D’Ávila da Rosa 
Pró-Reitor de Planejamento e Administração 

 
 
 


